
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  E Y E S H A DO W

• Ideální pro citlivou pleť.

• Není testován na zvířatech a je vhodný pro vegany.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty, 
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N Á V O D
Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud k nanášení 
použijete štětec. Štětcem naberte oční stíny, potom 
zlehka poklepejte násadou štětce o bok uzávěru, 
abyste odstranili přebytečný prášek. Naneste zlehka  
na oční víčka a podle potřeby zvyšujte vrstvu a  
míchejte barvu.

J A K  N A J Í T  I D E Á L N Í  O D S T Í N 
Savvy Minerals Eyeshadow se dodává v bohatém 
výběru barev, které doplní každý styl a odstín pleti. 
Nejlepší způsob, jak najít svůj dokonalý odstín, je 
experimentovat, ale máme pár návodů, které vám 
pomohou do začátku.

Nejlépe je začít s nákupem podle odstínu vaší pleti. 
Máte-li teplý základní tón pleti, vybírejte oční stíny s 
broskvovou nebo zlatavou barvou, například Spoiled 
nebo Unscripted. Je-li vaše pleť chladnější, volte 
stíny, které jsou spíše šedé nebo modré, například 
Determined nebo Wanderlust.

Rovněž doporučujeme mít nejméně dva stíny - jeden 
světlý a jeden tmavý - pro vaše každodenní nošení. 
Světlejší stín lze použít na klenbu obočí a tmavší 
stíny (něco blízkého odstínu vaší pleti nebo nepatrně 
tmavšího) lze použít na oční víčka. Ačkoli tato metoda 
může pomoci zdůraznit oči a víčka, u mnoha stylů 
fungují nejlépe tři nebo čtyři barvy. Pohrajte si nejméně 
s několika odstíny, které máte v oblibě, abyste vždy 
měla možnosti, jak zdokonalit svůj vzhled.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U

Dodejte nenápadnou dramatičnost nebo zapůsobte 
naplno se Savvy Minerals Eyeshadow. Tyto bohaté oční 
stíny, součást naší řady Savvy Minerals by Young Living™, 
jsou vyrobeny na bázi jemně mletých minerálů, nabízejí 
tudíž hladké a pohodlné použití a vysoce kvalitní složení. 
Jejich složení neobsahuje plnidla, syntetické vůně ani 
parabeny a splňují tak naše nejvyšší normy, navíc jsou 
dostatečně šetrné k citlivé pleti.

Díky paletě odstínů je snadné pomocí Savvy Minerals 
Eyeshadow vytvořit přirozený i dramatický vzhled, který 
ladí s každým barevným typem pleti. Minerální báze se 
lehce a snadno nanáší, každý odstín poskytuje sytou 
barvu, snadno se spojuje a vrství do požadovaného 
vzhledu. Navíc díky svému složení vydrží po celý den, 
takže máte během náročného pracovního programu o 
jednu starost méně.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Hladkým a snadným nanesením stínů Savvy Minerals 
Eyeshadow dodáte rychle svým očím výraz a působivost. 
Díky bohatému výběru barev pro každý odstín pleti a pro 
každý styl můžete vytvořit jakýkoli vzhled - přirozený  
nebo strhující.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Řada Savvy Minerals by Young Living byla vytvořena se 
záměrem vám pomoci k pocitu sebejistoty a sebevědomí 
bez kompromisů. Jsme přesvědčeni, že používáním 
produktů, při jejichž výrobě byla nejvyšším cílem kvalita, 
čistota a bezpečnost, posílíme vaši schopnost stát se 
výjimečnou svým vlastním osobitým způsobem a umocnit 
svou přirozenou krásu. Oproti většině minerálních pudrů 
jsou produkty Savvy Minerals vyrobeny z jemně mleté 
slídy a neobsahují plnidla, jako např. mastek a bismut, 
proto se můžete cítit skvěle nejen díky tomu, jak vypadáte, 
ale také že to, co používáte na svou pleť, neškodí.

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Nabízí bohaté odstíny s vysokou sytostí barvy a 

možností postupného vrstvení.

• Snadno se spojuje s podkladem.

• Poskytuje dlouhotrvající krytí po celý den.
CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  E Y E S H A DO W

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by
Young Living™ Lipstick

Savvy Minerals by Young 
Living™ Eyeliner

Savvy Minerals by 
Young Living™

Multitasker

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Jakou roli má v těchto očních stínech extrakt z osikové kůry?
ODPOVĚĎ. Přidali jsme extrakt z osikové kůry za účelem zlepšení stavu pokožky a také jako ochranu před možným 
růstem mikroorganismů.
OTÁZKA. Mohu tyto oční stíny použít, jestliže mám citlivé oči nebo pleť?
ODPOVĚĎ. Ano. Naše oční stíny mají takové složení, které je šetrné i pro citlivé oči nebo pleť.

OTÁZKA. Jsou tyto oční stíny bezlepkové?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals Eyeshadows není připraven z žádných složek obsahujících lepek, ale nebyl certifikován 
jako bezlepkový.

S L O Ž E N Í
Slídy, extrakt z kůry Populus tremuloides (topol 
osikovitý), oxid cínu

Může obsahovat: Slída (CI 77019), oxid titaničitý (CI 
77891), oxidy železa (CI 77491, CI 77492, CI 77499), 
ultramarín (CI 77007).

U P O Z O R N E N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.

O D S T Í N Y

Best Kept Secret (Matte Nude) – 400

Číslo zboží  22499

Crushin’ (Nude Peach with Light Shimmer) – 404

Číslo zboží  22498

Determined (Medium Brown Shimmer) – 405

Číslo zboží  22497

Diffused (Matte Plum) – 406

Číslo zboží  22496

Residual (Pale Beige Shimmer) – 401

Číslo zboží  22500

Spoiled (Matte Pink) – 403

Číslo zboží  22502

Unscripted (Matte Warm Purple) – 407

Číslo zboží  22556

Wanderlust (Pale White Shimmer) – 402

Číslo zboží  22503

CS


